
平成23年12月      

関係各位 

兵庫県テニス協会 

 

年末年始の業務のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本協会にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間を年末年始の休業期間とさせて頂きま

す。 

皆様方にはご迷惑をお掛けする事と思いますが、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

尚、平成２４年度も引き続き、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

― 年末年始休業期間 ― 

平成２３年１２月２８日(水)より平成２４年１月５日(木)迄 

      ※平成２４年１月６日(金)より平常業務 


